
  NEWSLETTER 

 

1 / 5 STAVEBNÍ TECHNIKA 

Stavební pneu Galaxy:  

NOVÉ dezény a zaváděcí ceny 

 

Dvě novinky z Yokohama rodiny pod značkou Galaxy míří na český trh – speciálně navržena 

univerzální nesměrová pneumatika GALAXY MIGHTY TRAC ND a nová radiální pneumatika 

s ocelovým nárazníkem GALAXY AT Grip Steel. 

Objednat je můžete už u nás nyní,  

máme je totiž přednostně SKLADEM! 

Více o dezénech Mighty Trac a AT Grip Steel najdete na našem webu. 

 

 

  

https://www.cemat.cz/cz/produkty/pneumatiky/stavebni-pneumatiky/na-smykem-rizene-nakladace/galaxy-mighty-trac-nd/3228.html
https://www.cemat.cz/cz/produkty/pneumatiky/stavebni-pneumatiky/na-smykem-rizene-nakladace/galaxy-at-grip-steel/3229.html


  NEWSLETTER 

 

2 / 5 STAVEBNÍ TECHNIKA 

Naskladnili jsme stavební pneumatiky! 
 

 
Doporučujeme hity podzimu 

 

Stavební sezóna je v plném proudu a vaše stavební stroje by neměly strádat!  Aby bylo 

dosaženo ideální trakce, stability a komfortu na stroji, představujeme hitovky podzimní 

sezóny od značek CAMSO ze skupiny Michelin a Galaxy Yokohama.  

 

Rozměrů máme spoustu, stačí si vybrat v našem online konfigurátoru nebo se zeptejte na 

radu našeho produktového manažera Lukáše. 

 

Lukáš Blažek 

+420 603 883 209 

blazek@cemat.cz 

 

https://www.cemat.cz/cz/produkty/pneumatiky/stavebni-pneumatiky.html
mailto:blazek@cemat.cz
https://www.cemat.cz/cz/produkty/pneumatiky/stavebni-pneumatiky.html


  NEWSLETTER 

3 / 5 STAVEBNÍ TECHNIKA 

SERVIS až na prvním místě 
 
Pyšníme se nejen kvalitními produkty, ale hlavně naším zkušeným servisním týmem.  

Za téměř 30 let na trhu máme techniky, kteří jsou skutečně odborníci v lisování, montážích 

velkých OTR pneumatik, elektroinstalací BOZP systémů či lazení hydraulických funkcí na 

přídavných zařízeních.  

Ke každému produktu umíme nabídnout komplexní servisní služby – od úvodní konzultace, 

přes montáž až po následné technické prohlídky či revize. Stačí si vybrat. 

 

Lisování pneumatik v terénu i na dílně 

Na každé pobočce máme stacionární lisy a v terénu 

několik aut s mobilními lisy, které dojedou přímo na 

místo určené a ušetří tak zákazníkovi čas. 

 

 

 

Repase přídavných zařízení a montáž  

u zákazníka 

Na všechny u nás zakoupená repasovaná přídavná 

zařízení je poskytována stejná záruka jako při koupi 

zařízení nového. V rámci námi nabízených služeb je 

možné dokoupit prodloužení této záruky. 

 

 

OTR montáže: nebojíme se ani velkých 

výzev, umíme… 

Montáž OTR se specializovaným zařízením bez nutnosti 
demontáže disku ze stroje a na místě. 

Opravy OTR pneumatik přímo na místě provozu stroje. 

Protektorování pneumatiky se sjetým vzorkem, 
ale neporušenou a zachovanou malou vrstvou pryžové směsi 
v oblasti koruny.  

https://www.cemat.cz/cz/produkty/sluzby.html
https://www.cemat.cz/cz/produkty/sluzby.html
https://www.cemat.cz/cz/produkty/sluzby.html
https://www.cemat.cz/cz/produkty/sluzby.html


  NEWSLETTER 

 

4 / 5 MANIPULAČNÍ TECHNIKA 

BOZP na pracovišti je dnes prioritou. 

My i naši zákazníci klademe důraz zejména na bezpečnost pracovníků v provozu. Proto 

nabízíme několik vychytávek, díky kterým nejen zabezpečíte chod svého provozu, ale také 

zefektivníte a zrychlíte procesy v provozu.  

Všechny produkty nabízíme vč. servisu, instalace i následných technických kontrol. 

O všech našich BOZP prvcích se dozvíte zde. 

 

Laserové ukazatele 

Pomáhají operátorům mít vizuální kontrolu nad pozicí 

nosných vidlic a zabraňují tak poškození nákladu. Laserový 

systém zajistí: 

• větší bezpečnost při manipulaci s nákladem 

• přesnost 

• větší produktivitu, menší prostoje 

Protiskluzová magnetická ochrana vidlic 

• protiskluzový efekt chrání zboží před sklouznutím 

• chrání proti skluzu i při vysokém zatížení  

a prudkém brždění 

• bezpečnost pro obsluhu v areálu kolem VZV 

 

 

Senzor reflexních vest 

• upozorňuje řidiče i chodce silnou zvukovou 

výstrahou 

• aktivní detekce reflexních prvků ve dne i v noci 

– vesty, pásky, kužely 

 

https://www.cemat.cz/cz/produkty/bozp-prvky.html


  NEWSLETTER 

 

5 / 5 MANIPULAČNÍ TECHNIKA 

OPRAVA A REPASE BĚHOUNŮ KOL A KLADEK 

 

Pokud máte stroje v zemědělství či stavebnictví a jejich součástí jsou kladky s vrstvou 

polyuretanu, určitě víte, že tak jako pryž se časem sjedou. My však máme ekonomické 

řešení, jak neinvestovat do nových, ale opravit staré. 

Starý polyuretan šetrně odstraníme, očistíme ráfek a naneseme novou vrstvu polyuretanu.  

 

Toto řešení je několikanásobně levnější než 

pořizování zcela nových, zejména  

u strojů s velkým množství kol a kladek 

 – polyuretanová vrstva na kole výrazně snižuje 

opotřebení středního válce. 

 

Pro více informací se obraťte na  

Tomáše Gabrhela  

gabrhel@cemat.cz 

+420 605 200 218 

mailto:gabrhel@cemat.cz

